



Analiza techniczna:

Akcje spółki Eko Export od stycznia 2011 r. znajdują się w fazie większej korekty spadkowej. Początkowo korekta ta miała stosunkowo łagodny charakter. Po niższe z poziomu 8,5 do 6,2 zł w marcu br., w połowie roku kurs ponownie zameldował się w okolicach strefy 8,0-8,5 zł. Fatalnie natomiast spółka zaprezentowała się w okresie lipiec – sierpień br., kiedy to kurs obniżył się do poziomu 4,3 zł. Wykres świecowy tygodniowy z ostatnich 6 tygodni przedstawia formację klina ukośnego. W ubiegłym tygodniu strona podaźowa jeszcze raz próbowała zepchnąć kurs poniżej strefy 4,3-4,5 zł, jednak próba ta zakończyła się niepowodzeniem. Dnia 15 września doszło do wybicia kursu w górę ze wspomnianej formacji klina, a kolejnego dnia stronie popytowej udało się otworzyć wzrostową lukę w przedziale 4,76-4,81 zł (obecnie pierwsze techniczne wsparcie). Najbliższy techniczny opór wyznacza podstawa klina (5,5 zł) i wyżej dolne ograniczenie konsolidacji z okresu styczeń – marzec br. (6,2 zł).

ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępni niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24,poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH